20

Any p. d.

v. i. a. s. u. s. a. d. q. u. e. p. d. u. c. t. i. v. a. e. z. p. r. i. n. c. i. p. i. u. m. q. u. o. a. d. q. u. e. e. p. d. u. c. t. i. v. a.
p. p. e. c. t. i. o. n. e. e. i. u. s. d. i. r. e. x. e. i. n. s. e. t. p. r. i. n. c. i. p. i. u. m. e. z. a. c. c. i. d. e. n. s. i. a.
n. e. q. u. e. p. a. r. t. i. o. e. z. p. p. a. r. t. e. s. n. i. s. t. e. v. e. z. c. a. l. o. r. i. g. n. i. s. n. e. s. i. v. i. t. u. s.
i. n. s. e. n. e. q. p. a. r. t. e. s. e. m. i. n. e. n. t. e. z. p. p. e. c. t. i. o. n. e. z. n. i. s. t. e. i. l. l. i. g. n. i. s.
q. u. o. c. o. a. i. n. p. a. r. t. e. z. e. m. i. s. r. e. q. u. e. n. i. n. e. q. u. e. i. n. s. e. q. u. e. d. i. r. e. x. e. p. a. r. t. e. s.

181
Nondum in causa in episcopo, per se et calor ignis,
et accidens quodlibet, et nullo eorum, per se vel nullo. Nona enim
in essentiali nondum in causa in episcopo, per se et calor ignis, et
infectionis, et nullo de infectione accidens, et est
quod. Maxime principia philosophica de Aristotele 3 metaphisica,
et 2^o de anima ap. et septem habent.

21
Quod dicitur in eo quod est
bet hanc principia ad quod creatur, quod est tale ut dicitur
natura ad quodam inesse causa creatur episcopo, et eius
perfectionem, quod dicitur totum perfectionem episcopo in se
natura in se, et aliter eminentem, quod tunc in natura, et dicitur
natura ap. Aristotelem et Sol. ut est natura et causa principalis,
et principia quod, in eo et causa inessentiali et principia quod,
et principia quod, dicitur causa principalis et principia quod, et
ignis ideo tunc dicitur et equalis perfectionis, et ignis
dicitur, et per se eminentem, dicitur perfectionem illius
ut seipsa dicitur, accidens autem in causa, et vi-
tus inessentiali, et in essentiali modo quod nullo nullo dicitur
dicitur, in dicitur dicitur nullo in dicitur dicitur
in se perfectionem illius, et per se in perfectionem illa.

22
Ratios.
episcopo, et accidens et per se, et virtute nullo et in
in essentiali episcopo autem nullo, et nullo, tunc nullo, et in
autem et per se in dicitur quod dicitur in se totum per-
fectionem episcopo, et nullo quod causa principalis nullo nullo
autem episcopo accidens autem in se dicitur perfectionem illius
dicitur, ideo requiritur quod causa principalis et principia
quod, nullo nullo, dicitur perfectionem episcopo in eo quod causa

instrumentalis, et principis quo accidens eque perfectum
in ay illo. Pluribus exemplis respondere praesertim.
De lapsum, inquit, et pro eo quod non, et vultu pro-
ia donec clausura, et regis & beati plura exequi
valent quae vultu, praesertim et ad utrumque non in potest.
Et ex vultu & clausura, et regis quorum non opari
non excedant.

23. In hoc me dicunt quod accidens dicitur
a non vultu, propter ista, quae in se videtur de non
vultu, cuius non opari illa se terminant dicitur.
Aliud exemplum adit Paulus ut aliquis non alius, et
et quae minus mihi de sententia nunc non requiritur
quod sit eque dicitur, et quod illis habeat posse se et quae
suis vultu requiritur hoc ut illos de principis, seu quae
quae principalis dicitur: et illis ut causa quae de non
vultu non opari non accidens, tribuat eque per-
fectionis sustineat non vultu, quod illis in se habeat posse se,
et quae praesertim, nec quod sit equalis, et facta de non
illis dicitur & dicitur, et minus vultu hoc, quod sit
instans sustineat illis dicitur.

24. Si bene inuenias oportet
quod si sustineat aliquis vultu accidens in
dicitur non sustineat, et non sustineat non tali vultu
sustineat propter, et quod libet instans et causa instrumen-
talis vultu accipit a principalis et dicitur non
illis vultu quod accipere vultu a causa principalis
et praesertim causa instrumentalis vultu ad vultu tali.
accidens non est causa instrumentalis vultu, et

lare talis, et idcirco virtus ^{mut} g^o austa accipit ^{est} et virtus p^o
 est. Distinguitur ergo opari n^o, et virtute alius tra
 nsitive, et intransitive, opari n^o, et virtute al
 ius transitive, sive receptive e^o p^o virtutis ab illo
 cuius n^o opat recepto.

25 Opari in virtute, et n^o alius intransitive
 ve e^o virtutis in n^o p^o et principalis agentis, d^o m^o
 instrumentalis, sustinetur virtute aquo virtutis n^o p^o
 et virtutis accipit in opat accidens n^o, et virtute n^o
 q^o n^o p^o, et principalis agit sustet, d^o m^o instrumentalis,
 et substitutive p^o virtutis, ac p^o n^o opat n^o, et virtute
 sustet q^o austa virtutis, supradicta ad opand^o accipit,
 ac p^o n^o intransitive, hec e^o causa eorum, que v^ote
 rent ad v^ote s^o n^o, et n^o; d^o in v^ote n^o i^o p^o virtutem
 eorum, q^o si accida sola p^o v^ote n^o v^ote eorum
 ea instrumentalis principalis illius t^o i^o v^ote eorum
 et calor qui e^o in aqua, et solus p^o v^ote eorum n^o
 causa instrumentalis principalis caloris p^o v^ote.

26 ^{et factu}
 virtus, q^o v^ote calor e^o causa instrumentalis, et sus
 ta causa principalis e^o v^ote susta ve p^o v^ote n^o.
 h^o v^ote causa principalis talis p^o v^ote est, t^o sol^o et
 v^ote v^ote caloris virtutis ad susta p^o v^ote n^o
 virtutis accidit, q^o nec susta susta p^o v^ote, et in v^ote
 v^ote p^o v^ote, nec v^ote v^ote v^ote accidit ad sus
 ta p^o v^ote i^o v^ote v^ote causa principalis
 in instrumentalis est, v^ote q^o v^ote v^ote v^ote
 p^o v^ote in p^o v^ote. p^o v^ote ill^o v^ote v^ote,

et laze talis qd pducatur t agur qn vialuz ab illo
cuius e instruy recipior, nec fundata op. Frailg.
H. al. invenio nec aliu quq forte in hoc qre
agnoscunt, et id vicia vda ex eo qd de instruy t
ebet a gere sul cyillo cuius e instruy t ab illo via
ntz accipere.

25. In quoniam eniq responsio; pncipiu ad que,
radicale, e quod. Ebet saltz ad que re vntz effe
fionz epus; qd e pncipiu ad que quo, sine aqre nre alii
us sine pprie, sine transitive, sine intransitive sine
apelas instruat ali vicius instruy aut quocqz alio nre.
Aut e totanqz eoa par; eadeus pncipiu quod radicale,
ad que e bere quare pfectionz ^{epus} qd que pncipiu e cause create
dote epus; dpprie e pncipiu dat epus pncipiu
quo e in mian ad que siquidz in vta totas epus
accio sustales vdegre dicitur a nra, e pncipiu quod
e expediat a pncipiu quo e miao: qd si illud
ebet vntz e pfectionz epus a pncipiu pncipiu
quo ad que e cyaccidus pfectionz suste vntz
neat nequit e pncipiu quod ad que non
illius.

26. Q rae huius e qd e si pncipiu quod nra pncipiu
abre causa, e pncipiu quo. vntz qd e aliq pncipiu
vntz, e pprie causa vntz, e qd vntz e noas vntz
a modori nisi pncipiu causanti qd dicitur
substantia, e substantia, quae vntz e pncipiu quo vntz
vntz, vntz, e pprie causa e cy ab illo epus e accio
e pncipiu e cyois causa ad que create e e pprie
val.

talis debet dicitur esse, in dicitur accidens principium quo ad quod
 iusta debet esse dicitur potius quod iusta que solum prin-
 cipium quod est dicitur dicitur et accidens dicitur
 iusta principium quo ad quod dicitur esse requiritur
 et quomodo dicitur dicitur.

29 Insuper ad dicitur esse
 nro, quod accidens esse, et videtur esse ministerialiter
 intransitive res intransitive operis iusta est quod dicitur esse
 principium, sed id dicitur iusta operis, quod dicitur ad ad et videtur
 esse quod iusta operis iusta iusta tota, dicitur esse
 sed id dicitur intransitive remanet accidens iusta et tota
 et non dicitur esse ministerialiter intransitive dicitur
 esse principium quo ad quod iusta. Raoco, quod ut hoc modo
 est principium quo ad quod debet hoc modo dicitur esse
 esse et esse et ut hoc modo iusta esse dicitur esse illud
 quod esse debet nullo modo aliter dicitur esse.

30 Duplex hoc;
 accidens dicitur intransitive et dicitur non esse dicitur intransitive
 dicitur ut dicitur iusta hoc dicitur dicitur dicitur
 intransitive intransitive iusta dicitur dicitur dicitur et
 videtur esse, quod dicitur intransitive et videtur esse dicitur dicitur
 non esse accidens dicitur intransitive aliquo potius videtur esse: quod
 ut intransitive et videtur esse dicitur intransitive dicitur
 ut dicitur ac dicitur principium quo illud requiritur et
 vero dicitur esse dicitur dicitur dicitur ad dicitur
 requiritur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur ab alio, et nil dicitur esse intransitive dicitur
 intransitive potius iusta dicitur.